

Sąd Rejonowy w Puławach

<https://www.pulawy.sr.gov.pl/srp/informacje-dodatkowe/kwartalniki-wydawane-pr/10353,Probacja.html>
20.04.2024, 14:49

Probacja

<http://ms.gov.pl/pl/probacja>

Kwartalnik „Probacja” powołany Zarządzeniem Ministra Sprawiedliwości z dnia 27 listopada 2008 roku, jest czasopismem naukowym traktującym o zagadnieniach związanych z szeroko rozumianą probacją. Publikowane w nim artykuły podlegają recenzji naukowej. Przy redakcji czasopisma działa Rada Programowo - Naukowa, w skład której wchodzi naukowcy zajmujący się tematyką z dziedziny nauk prawnych, nauk społecznych, psychologii, socjologii, pedagogiki resocjalizacyjnej.

W czasopiśmie prezentowane są istotne poglądy przedstawicieli środowisk zajmujących się problematyką probacji oraz zagadnienia prawa, jego wykładni i stosowania oraz tworzenia nowych rozwiązań, a także zagadnienia dotyczące pedagogiki, kryminologii i innych nauk społecznych ukierunkowane na przeciwdziałanie przestępczości dorosłych i nieletnich. Rozważania zawarte w publikacjach dotyczą refleksji nad celami probacji, funkcji ochrony społeczeństwa przed przestępcą i przestępczością.

„Probacja” jest zbiorem merytorycznych stanowisk i poglądów naukowców oraz forum wymiany doświadczeń praktyków (sędziów, kuratorów sądowych, adwokatów, prokuratorów, funkcjonariuszy Służby Więziennej oraz osób zajmujących się resocjalizacją i terapią uzależnionych) wykorzystujących swoją wiedzę w sferze wymiaru sprawiedliwości oraz wykonywania orzeczeń sądów. Publikacje poświęcone aktualnym zagadnieniom społecznym i prawnym probacji, ukazują jej aspekty w różnych ustawodawstwach oraz w ramach prawa europejskiego.

Czasopismo ukazuje się nakładem 3 500 egzemplarzy oraz jest dostępne w wersji elektronicznej na stronie Ministerstwa Sprawiedliwości. Lista dystrybucyjna obejmuje m.in. uczelnie wyższe, biblioteki, instytuty, prokuratury, sądy powszechne.

Metadane

Data wytworzenia : 13.02.2018

Data publikacji : 13.02.2018

Data modyfikacji : 20.09.2019

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Sąd Rejonowy w Puławach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Joanna Chimosz

Osoba udostępniająca informację:

Osoba modyfikująca informację:
Karol Brzozowski

[Następny Strona](#)